
         
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

                ΠΑΙΔΕΙΑΣ   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Π.Ε.& Δ.Ε.

ΤΜΗΜΑ  Α΄
-----

 

Μαρούσι, 07-08-2019             
Αρ. Πρωτ.: 126286/Ε2  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:  Γ. Μπουζιάνη
Τηλέφωνο:  210 3442467  

                                                                                                                                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  στο Ινστιτούτο 
              Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2019-2020

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

 του άρθρου 16. Γ΄, παρ.6. του Ν.1566/85 (Α΄ 167)  σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 6 του Ν.2740/1999 (Α΄ 186),

 του άρθρου 31 του Ν.3848/2010(Α΄ 71),
 των άρθρων 1 επ.του Ν.3966/2011 (Α΄ 118),
 του άρθρου 19 §1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 3 §1 του Ν.  4473/2017 (Α’ 78).
2. Τα Π.Δ. 81 (ΦΕΚ 119τΑ’), Π.Δ. 83 (ΦΕΚ 121τΑ’) και Π.Δ. 84 (ΦΕΚ 123τΑ΄).

3. Την με  αριθμ. 6631/Υ1/ 2019 (Β΄ 3009) Απόφαση του Πρωθυπουργού  και της 

Υπουργού Παιδείας & Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία   Ζαχαράκη».

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α31) «Οργανισμός του ΥΠΠΕΘ».

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 56641/Ε2/10.04.2019 (ΑΔΑ: 7ΜΦΣ4653ΠΣ-1ΚΥ) εγκύκλιο.. 

6. Το με αριθμ. 4578/21-05-2019  έγγραφο του ΙΕΠ, με το οποίο μας διαβιβάστηκε το 

17/16-05-2019 Απόσπασμα Πρακτικού του Δ.Σ. του ΙΕΠ. 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.), για το σχολικό έτος 
2019-2020, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
1 619413 ΑΓΙΟΥΜΠ ΜΑΡΙΑ-ΣΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Α΄
2 622292 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Α΄
3 602068 ΖΙΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΣΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄
4 702511 ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄
5 568361 ΝΤΖΕΛΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 
οι εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερομένους.

                                                                                                          Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                                                                                           ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

           ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια
1. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Α΄
2. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Β΄
3. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Δ΄

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:

Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. και Δ.Ε. Αττικής

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1.  Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέως Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης& Ειδικής Αγωγής
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Πρ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.  - Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Β΄ - opsyd@minedu.gov.gr
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας - Τμήμα Α΄ - 

myschool@minedu.gov.gr

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης

mailto:opsyd@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr



		2019-08-07T16:46:33+0000
	TRIANTAFYLLOS MEIMARIS




